Об утверждении нормативной стоимости 1 кв. м общей площа​ди жилья по муниципальному образо​ванию «Нижнекамский муници​пальный район» Республики Та​тарстан
В целях реализации целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Республике Татарстан на 2008-2010 годы», руководствуясь Приказом Министерства   регионального развития Российской Федерации № 168 от 18.09.2008 г., постановляю:
1. Утвердить на IV квартал 2008 года нормативную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию город Нижнекамск в размере 27 500 (двадцать семь тысяч пятьсот) рублей.
2. Постановление Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского     муниципального района № 654 от 07.08.2008 г. «Об утверждении нормативной стоимости 1 кв.м общей площади жилья по муниципальному образованию «Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан» признать утратившим силу.
Т.Камалетдинов